
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 22.02.2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/04/RB/TP/2023 Adaptacja/przebudowa nieużytkowych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy (ID 724161) . 

Numer 
postępowania 

TIR/04/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/724161 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

22.02.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 TIR/04/RB/TP/2023 
Adaptacja/przebudowa 
nieużytkowych lokali 
mieszkalnych/użytkowych 
na mieszkania komunalne 
w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy ( 3 
zadania) ID 724161 

                            1 520 000,00 zł, w tym:  
• Część nr 1: Zadanie nr 1 – Adaptacja/przebudowa 
nieużytkowanych lokali mieszkalnych/użytkowych na 
mieszkania komunalne w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy - Bankowa 7/6, Bankowa 7/6a, Bytomska 10/3 w 
Rudzie Śląskiej: 500 000,00 zł, • Część nr 2: Zadanie nr 2 – 
Adaptacja/przebudowa nieużytkowanych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy - Damrota 12/10, 
Chorzowska 13b/7, Furgoła 1/2, Janasa 13/02 w Rudzie Śląskiej: 
420 000,00 zł. • Część nr 3: Zadanie nr 3 – 
Adaptacja/przebudowa nieużytkowanych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy Kałusa 1/2, Magdziorza 
33/5, Norwida 2/02 w Rudzie Śląskiej: 600 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 
  



 
 

 

 
 Zamawiająclub osoby upoważnionej) 

N
r 

o
fe

rt
y

D
a
ta

 z
ło

ż
e
n
ia

 o
fe

rt
y
 (

e
d
y
c
ji

 o
fe

rt
y
)

WYKONAWCA/DOKUMENT

C
e
n
a
 o

fe
rt

y

W
a
g
a
 6

0
%

K
a
ra

 u
m

o
w

n
a
 z

a
 n

ie
te

rm
in

o
w

e
 w

y
k
o
n
a
n
ie

 u
m

o
w

y
 

m
a
x
 1

0
 p

k
t

W
a
ru

n
k
i 

fi
n
a
n
so

w
e

m
a
x
 1

0
 p

k
t

C
z
a
so

o
k
re

s 
g
w

a
ra

n
c
ji

M
a
x
 2

0
 p

k
t

C
e
n
a
 o

fe
rt

y

W
a
g
a
 6

0
%

K
a
ra

 u
m

o
w

n
a
 z

a
 n

ie
te

rm
in

o
w

e
 w

y
k
o
n
a
n
ie

 u
m

o
w

y
 

m
a
x
 1

0
 p

k
t

W
a
ru

n
k
i 

fi
n
a
n
so

w
e

m
a
x
 1

0
 p

k
t

C
z
a
so

o
k
re

s 
g
w

a
ra

n
c
ji

M
a
x
 2

0
 p

k
t

C
e
n
a
 o

fe
rt

y

W
a
g
a
 6

0
%

K
a
ra

 u
m

o
w

n
a
 z

a
 n

ie
te

rm
in

o
w

e
 w

y
k
o
n
a
n
ie

 u
m

o
w

y
 

m
a
x
 1

0
 p

k
t

W
a
ru

n
k
i 

fi
n
a
n
so

w
e

m
a
x
 1

0
 p

k
t

C
z
a
so

o
k
re

s 
g
w

a
ra

n
c
ji

M
a
x
 2

0
 p

k
t

1

2023-02-21 

09:38:09 (2023-

02-22 

09:09:07)

ROB - BUD Rober Siudyka ul. 21 Stycznia 

235, 42-460 Przeczyce REGON: 367322311 

NIP:6252460744

312 947,23 2.5%
Jedna 

faktura
96 391 941,87 2.5%

Jedna 

faktura
96 487 188,59 2.5%

Jedna 

faktura
96

2

2023-02-21 

18:21:49 (2023-

02-22 

09:09:08)

Marbud 04 Marcin Wylężek ul K. Goduli 30 

41-712 Ruda Śląska REGON:277726452 

NIP:6411863444

494 004,04 2.5%
Jedna 

faktura
96 494 004,04 2.5%

Jedna 

faktura
96 594 004,04 2.5%

Jedna 

faktura
96

3

2023-02-21 

21:04:52 (2023-

02-22 

09:09:08)

URB Siwczyk ul. R. W. Pileckiego 24/4 41-

709 Ruda Śląska REGON:364596440 

NIP:6411739804

404 025,85 2.5%
Faktury 

miesięczne
96 334 690,68 2.5

Jedna 

faktura
96 489 900,00 2.5%

Faktury 

miesięczne
96

4
22-02-2023 

08:09:22

BUDAMAR Damian Janoszczyk 

ul.Zgrzebnioka 2/9 41-705 Ruda Śląska 

REGON: 24457613 NIP: 6411956401

379 00,00 2.5%
Faktury 

miesięczne
96 382 000,00 2.5%

Faktury 

miesięczne
96 515 000,00 2.5%

Faktury 

miesięczne
96

5

2023-02-22 

08:38:57 (2023-

02-22 

09:09:08)

ENERGOCOPLEX Sp.z o.o. ul. Bernardynska 

69a 44-100 Gliwice REGON:008118557 

NIP:6480006370

344 349,49 2.5%
Faktury 

miesięczne
96 481 208,87 2.%

Faktury 

miesięczne
96

DANE WYKONAWCÓW Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3


